
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
  

     
     

                                                      Ministero Dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

                                     Via Ugo Foscolo 13 – 21050 Bisuschio Tel. 0332/471213 

C.F.:80017280126 - Codice Univoco: UFQ0IF 
sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo “Don Milanii”  Pagina 1 di 2 

 

 
                       Al DSGA 

Al sito web  
Atti  

 
Oggetto: Decreto Di Assunzione In Bilancio Progetto Pon - Fesr – React Eu – Avviso 28966 Del 06/09/2021 - Progetto 
13.1.2a-Fesrpon-LO-2022-97 “Digital Board: Trasformazione Digitale Nella Didattica E Nell'organizzazione”. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 
2021.. 
Autorizzazione progetto. 
Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2022-97 
 CUP E29J2100967006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’ Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. AOODGEFID/43830 dell’11 novembre 2021; 
VISTA l’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi  strutturali per l’istruzione, 
l’edilizia scolastica e la scuola digitale 26 OTTOBRE 2021, n. 519 
VISTA l’ammissione a finanziamento, della proposta presentata da codesta istituzione scolastica, a valere sulle risorse del         
Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 – Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU; 
VISTA la nota Prot. n: AOODGEFID/0000018 del 03/01/2022 del Ministero dell’Istruzione - Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione- Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 
scuola digitale, con cui questo Istituto è stato formalmente autorizzato ad attuare, a titolarità del Programma Operativo 
Nazionale – Asse V– Priorità d’investimento – FESR - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”- Avviso 
prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione della didattica e nell’organizzazione- Avviso di riapertua dei termini della 
procedura “a sportello” prot.n. 43830 dell’11 novembre 2021; 
ACQUISITA la lettera di autorizzazione indirizzata all’istituto scolastico, con protocollo AOODGEFID-0000018 del 
03/01/2022, con la quale codesta istituzione ha ottenuto il benestare a procedere all’espletamento del progetto; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
DECRETA 

l’assunzione a Bilancio dei finanziamenti per un totale di € 42.316,28 come segue: 

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it


 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
  

     
     

                                                      Ministero Dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

                                     Via Ugo Foscolo 13 – 21050 Bisuschio Tel. 0332/471213 

C.F.:80017280126 - Codice Univoco: UFQ0IF 
sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo “Don Milanii”  Pagina 2 di 2 

 

 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-LO-2022-97 

 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

€ 42.316,28 

 
 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nel Programma Annuale 2022 nei seguenti aggregati:  

ENTRATE : Modello A, Aggregato 02 Finanziamenti dall’Unione Europea, - Voce 02.02 FESR, sottovoce 2.2.2 “PON Per la 

scuola (FESR) – REACT EU. 

USCITE : Modello A, Aggregato di spesa A3. - 13.1.2A-FESRPON- LO-2022-97 “DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE 

DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE”. 

 
Il D.S.G.A. è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di 

accertamento dei fondi sulla gestione di competenza, per l’anno finanziario 2022. 

Il presente Decreto viene trasmesso al D.S.G.A. per i provvedimenti di competenza. 

 

 
                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott.ssa Lucia Rossella Magistro 

                                                                                                      (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice   
                     dell’Amministrazione Digitale e normativa)                                                                                                               

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it

